[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 12.12.2019   № 198
п. Краснофарфорный

Об утверждении отчета  о ре-

зультатах приватизации  му-

ниципального имущества за
2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Грузинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 02.10.2008 № 22 (в редакции решений № 38 от 30.12.2008, № 27 от 11.09.2009, № 206 от 13.03.2014), Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчёт о результатах приватизации муниципального имущества Грузинского сельского поселения за 2018 год.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поседения  С.Б. Цветкова
Утвержден

решением Совета депутатов

Грузинского сельского поселения

                                                                           от  12.12.2019   № 198

ОТЧЁТ

 о результатах приватизации муниципального имущества Грузинского сельского поселения за 2018 год
План приватизации муниципального имущества утвержден решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 26.12.2017 № 122. В 2018 году в план приватизации включено 2 (два) объекта.

Приватизация муниципального имущества осуществлялась способами, предусмотренными ст. 13 Федерального закона от 21.12.2001 № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

Начальная цена приватизируемого муниципального имущества определялась на основании отчета об оценке, выполненного ООО «Фемида» в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в РФ».

Информация о проведении и итогах торгов размещалась на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети Интернет, а также  на интернет-сайте для размещения объявлений о товарах и услугах от частных лиц и компаний -  Avito.

Приватизация муниципального имущества посредством аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества: здание бани, назначение: нежилое, 1 – этаж, общей площадью 90 кв. м, кадастровый номер: 53:20:0000000:1188 и земельный  участок площадью 1068 кв. м, занимаемый указанным зданием и необходимый для его использования, расположенные по адресу: Чудовский район, Грузинское сельское поселение, с. Оскуй, ул. имени Васильева, д. 2. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: жилая застройка, кадастровый номер 53:20:0502106:135, признана не состоявшейся в связи с отсутствием заявок.
_1638013130.doc
[image: image1.png]